
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Godina XXVII - Broj 26 
Četvrtak, 30. 6. 2022. godine 

S A R A J E V O ISSN 1512-7052 

KANTON SARAJEVO
Vlada Kantona Sarajevo 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi Kantona 
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 36/14 - Novi 
prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), člana 155. stav (2) Zakona o 
zaštiti prirode ("Službene novine Federacije BiH", broj 66/13) i 
člana 21. Zakona o proglašenju Zaštićenog pejzaža "Bijambare" 
("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 6/10 - Prečišćeni 
tekst), Vlada Kantona Sarajevo, na 77. sjednici održanoj 
05.05.2022. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DONOŠENJU PLANA UPRAVLJANJA ZAŠTIĆENIM 

PEJZAŽEM "BIJAMBARE" 
I 

Donosi se Plan upravljanja Zaštićenim pejzažem 
"Bijambare" za period 2021. - 2030. godine. 

II 
Sastavni dio ove odluke je Plan upravljanja Zaštićenim 

pejzažem "Bijambare" za period 2021. - 2030. godine. 
III 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana 
objavljivanja u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-18532-5/22 
05. maja 2022. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Edin Forto, s. r.
 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi Kantona 
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 36/14 - Novi 
prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka) Vlada Kantona Sarajevo, na 
83. sjednici održanoj 16.06.2022. godine, donijela je 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O DONOŠENJU 

PLANA UPRAVLJANJA ZAŠTIĆENIM PEJZAŽEM 
"BIJAMBARE" 

I 
U Odluci o donošenju Plana upravljanja Zaštićenim 

pejzažem "Bijambare" za period 2021.- 2030. godine, u tački II 
briše se tačka (znak interpunkcije), te dodaje tekst: 

", koji će biti objavljen na web stranici Ministarstva 
komunalne privrede, infrastrukture, prostornog 
uređenja, građenja i zaštite okoliša". 

II 
Sve ostale odredbe Odluke o donošenju Plana upravljanja 

Zaštićenim pejzažem "Bijambare" za period 2021.- 2030. godine 
broj 02-04-18532-5/22 od 05.05.2022. godine ostaju 
nepromijenjene. 

III 
Ovom odlukom stavlja se van snage Odluka o izmjenama i 

dopunama Odluke o donošenju Plana upravljanja Zaštićenim 
pejzažem "Bijambare" koja je objavljena u "Službenim novinama 
Kantona Sarajevo", broj 23/22. 

IV 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-24215-30/22 
16. juna 2022. godine 

Sarajevo
Premijer 

Edin Forto, s. r.
 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi Kantona 
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 36/14 - Novi 
prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), člana 97. stav (3) Zakona o 
zdravstvenom osiguranju ("Službene novine Federacije BiH", broj 
30/97, 7/02, 70/08 i 48/11) i člana 22. stav (1) alineja 1) Statuta 
Zavoda zdravstvenog osiguranja Kantona Sarajevo ("Službene 
novine Kantona Sarajevo", broj 4/00, 18/02, 30/08, 1/12, 15/13 i 
9/22), Vlada Kantona Sarajevo, na 204. vanrednoj sjednici 
održanoj 22.06.2022. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRAVILNIK O 

UNUTRAŠNJOJ ORGANIZACIJI STRUČNE SLUŽBE 
ZAVODA ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA KANTONA 

SARAJEVO 
I 

Daje se saglasnost na Pravilnik o unutrašnjoj organizaciji 
Stručne službe Zavoda zdravstvenog osiguranja Kantona 
Sarajevo, broj 01-33-5-9528 od 21.06.2022. godine. 


